



(単位:円)

支所名	経理区分名	経常活動による収支			施設整備等による収支			財務活動による収支			予備費 (j)	当期資金収 支差額合計 (k) =(c)+(f)+(i)-(j)	前期末支払 資金残高 (l)	当期末支払 資金残高(m) =(k)+(l)
		経常収入合計 額 (a)	経常支出合計 額 (b)	経常活動資 金収支差額 (c) =(a)-(b)	施設整備等 収入合計額 (d)	施設整備等 支出合計額 (e)	施設整備等 資金収支差 額(f)=(d)-(e)	財務収入合 計額 (g)	財務支出合 計額 (h)	財務活動資金 収支差額(i) =(g)-(h)				
本 所	要介護認定調査事業	281,395	333,856	△ 52,461	0	0	0	0	0	0	0	△ 52,461	1,001,853	949,392
	介護予防支援事業	942,860	700,000	242,860	0	0	0	0	0	0	0	242,860	3,513,908	3,756,768
	福祉資金貸付事業	1,727,459	1,212,000	515,459	0	0	0	0	8,459	△ 8,459	0	507,000	4,842,100	5,349,100
	日常生活自立支援事業	3,211,600	3,211,600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	生活福祉資金貸付事業	4,627,210	4,627,210	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	障害福祉サービス事業	9,998,262	12,495,778	△ 2,497,516	520,000	694,072	△ 174,072	5,420	9,380	△ 3,960	0	△ 2,675,548	6,518,143	3,842,595
	保育園関係本部	3,331,309	2,792,827	538,482	0	154,350	△ 154,350	0	0	0	0	384,132	7,664,879	8,049,011
	和多田保育園	229,674,621	208,334,799	21,339,822	146,300	2,840,250	△ 2,693,950	0	21,000,000	△ 21,000,000	0	△ 2,354,128	45,660,748	43,306,620
	町田保育園	208,219,521	182,116,949	26,102,572	147,000	432,950	△ 285,950	0	27,000,000	△ 27,000,000	0	△ 1,183,378	23,398,808	22,215,430
	青葉保育園	196,531,397	177,748,865	18,782,532	146,300	775,200	△ 628,900	0	18,000,000	△ 18,000,000	0	153,632	39,883,375	40,037,007
	長松保育園	140,619,425	135,341,054	5,278,371	146,280	1,172,040	△ 1,025,760	0	5,000,000	△ 5,000,000	0	△ 747,389	33,009,367	32,261,978
	清和保育園	97,701,084	94,997,773	2,703,311	145,800	1,398,600	△ 1,252,800	0	3,000,000	△ 3,000,000	0	△ 1,549,489	21,182,987	19,633,498
	あけぼの保育園	118,894,675	113,065,769	5,828,906	295,250	1,055,250	△ 760,000	0	7,200,000	△ 7,200,000	0	△ 2,131,094	13,480,305	11,349,211
	佐志保育園	88,938,281	81,795,943	7,142,338	145,800	368,550	△ 222,750	0	8,000,000	△ 8,000,000	0	△ 1,080,412	15,313,426	14,233,014
	外町保育園	86,728,324	81,224,285	5,504,039	146,150	293,950	△ 147,800	0	6,000,000	△ 6,000,000	0	△ 643,761	18,481,926	17,838,165
	くりのみ保育園	100,041,597	94,921,363	5,120,234	145,530	1,386,600	△ 1,241,070	0	5,728,000	△ 5,728,000	0	△ 1,848,836	15,833,653	13,984,817
	大島保育園	64,458,625	58,568,844	5,889,781	146,170	646,950	△ 500,780	0	4,800,000	△ 4,800,000	0	589,001	15,580,836	16,169,837
	高島保育園	15,636,486	15,636,486	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
本所計		2,037,502,634	1,985,670,473	51,832,161	37,530,580	99,030,387	△ 61,499,807	132,725,420	130,658,768	2,066,652	0	△ 7,600,994	289,958,384	282,357,390

(単位:円)

支所名	経理区分名	経常活動による収支			施設整備等による収支			財務活動による収支			予備費 (j)	当期資金収 支差額合計 (k) =(c)+(f)+(i)-(j)	前期末支払 資金残高 (l)	当期末支払 資金残高(m) =(k)+(l)
		経常収入合計 額 (a)	経常支出合計 額 (b)	経常活動資 金収支差額 (c) =(a)-(b)	施設整備等 収入合計額 (d)	施設整備等 支出合計額 (e)	施設整備等 資金収支差 額(f)=(d)-(e)	財務収入合 計額 (g)	財務支出合 計額 (h)	財務活動資金 収支差額(i) =(g)-(h)				
支浜 所玉	法人運営事業	3,538,206	2,758,526	779,680	0	0	0	2,883,000	1,884,646	998,354	0	1,778,034	910,554	2,688,588
浜玉 支所	地域福祉活動事業	1,284,733	1,284,733	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	福祉バス管理事業	1,568,856	1,568,856	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	共同募金配分金事業	1,152,931	1,152,931	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	放課後児童健全育成事業	14,664,209	14,664,209	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	ひれふりランド管理運営事業	25,901,629	25,901,629	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	高齢者の生きがいと健康 づくり推進事業	491,851	491,851	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	介護予防教室事業	702,720	702,720	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	福祉資金貸付事業	25,005	40,000	△ 14,995	0	0	0	0	5	△ 5	0	△ 15,000	35,000	20,000
浜玉支所計		49,330,140	48,565,455	764,685	0	0	0	2,883,000	1,884,651	998,349	0	1,763,034	945,554	2,708,588
厳木 支所	法人運営事業	2,778,070	2,456,189	321,881	0	0	0	600,000	792,000	△ 192,000	0	129,881	926,684	1,056,565
	地域福祉活動事業	685,325	685,325	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	福祉バス管理事業	751,790	751,790	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	共同募金配分金事業	883,387	883,387	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	放課後児童健全育成事業	5,625,000	5,625,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	高齢者の生きがいと健康 づくり推進事業	736,059	736,059	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	介護予防教室事業	1,116,763	1,116,763	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	福祉資金貸付事業	89,190	89,000	190	0	0	0	0	190	△ 190	0	0	1,225,000	1,225,000
厳木支所計		12,665,584	12,343,513	322,071	0	0	0	600,000	792,190	△ 192,190	0	129,881	2,151,684	2,281,565

(単位:円)

支所名	経理区分名	経常活動による収支			施設整備等による収支			財務活動による収支			予備費 (j)	当期資金収 支差額合計 (k) =(c)+(f)+(i)-(j)	前期末支払 資金残高 (l)	当期末支払 資金残高(m) =(k)+(l)
		経常収入合計 額 (a)	経常支出合計 額 (b)	経常活動資 金収支差額 (c) =(a)-(b)	施設整備等 収入合計額 (d)	施設整備等 支出合計額 (e)	施設整備等 資金収支差 額(f)=(d)-(e)	財務収入合 計額 (g)	財務支出合 計額 (h)	財務活動資金 収支差額(i) =(g)-(h)				
相知支所	法人運営事業	4,124,696	4,159,074	△ 34,378	0	0	0	1,700,000	1,808,100	△ 108,100	0	△ 142,478	1,545,399	1,402,921
	地域福祉活動事業	2,157,026	2,003,026	154,000	0	154,000	△ 154,000	0	0	0	0	0	0	0
相知支所	福祉バス管理事業	332,520	332,520	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	共同募金配分金事業	1,292,020	1,292,020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	放課後児童健全育成事業	6,627,720	6,627,720	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	相知老人憩の家運営事業	6,960,000	6,960,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	44,550	44,550
	高齢者の生きがいと健康 づくり推進事業	379,451	379,451	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	介護予防教室事業	2,336,685	2,336,685	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	福祉資金貸付事業	85,205	50,000	35,205	0	0	0	0	205	△ 205	0	35,000	922,000	957,000
相知支所計		24,295,323	24,140,496	154,827	0	154,000	△ 154,000	1,700,000	1,808,305	△ 108,305	0	△ 107,478	2,511,949	2,404,471
北波多支所	法人運営事業	1,902,470	1,780,850	121,620	0	900,730	△ 900,730	1,550,000	704,850	845,150	0	66,040	2,428,757	2,494,797
	地域福祉活動事業	430,000	430,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	福祉バス管理事業	770,224	770,224	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	共同募金配分金事業	286,000	286,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	訪問介護事業	11,004,013	10,405,811	598,202	0	0	0	0	0	0	0	598,202	127,128	725,330
	放課後児童健全育成事業	5,288,562	5,288,562	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	高齢者の生きがいと健康 づくり推進事業	105,865	105,865	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	介護予防教室事業	573,594	573,594	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	福祉資金貸付事業	130,047	200,000	△ 69,953	0	0	0	0	47	△ 47	0	△ 70,000	298,937	228,937





(単位:円)

支所名	経理区分名	経常活動による収支			施設整備等による収支			財務活動による収支			予備費 (j)	当期資金収 支差額合計 (k) =(c)+(f)+(i)-(j)	前期末支払 資金残高 (l)	当期末支払 資金残高(m) =(k)+(l)
		経常収入合計 額 (a)	経常支出合計 額 (b)	経常活動資 金収支差額 (c) =(a)-(b)	施設整備等 収入合計額 (d)	施設整備等 支出合計額 (e)	施設整備等 資金収支差 額(f) =(d)-(e)	財務収入合 計額 (g)	財務支出合 計額 (h)	財務活動資金 収支差額(i) =(g)-(h)				
所	高齢者介護予防健康づくり 事業	2,435,360	3,453,661	△ 1,018,301	0	0	0	0	0	0	0	△ 1,018,301	1,870,346	852,045
	高齢者の生きがいと健康 づくり推進事業	134,829	134,829	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	離島高齢者生きがい活動 通所事業	4,389,800	4,389,800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	呼子町高齢者福祉セン ター運営事業	4,209,000	4,209,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	介護予防教室事業	1,014,553	1,014,553	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
呼子支所	ますます元気づくり通所 サービス事業	1,799,186	742,515	1,056,671	0	0	0	0	0	0	0	1,056,671	287,626	1,344,297
	福祉資金貸付事業	49,374	75,300	△ 25,926	0	0	0	0	74	△ 74	0	△ 26,000	400,000	374,000
	障害福祉サービス事業	1,941,377	2,049,981	△ 108,604	0	0	0	0	0	0	0	△ 108,604	837,934	729,330
呼子支所計		43,797,168	42,342,127	1,455,041	800,000	1,831,941	△ 1,031,941	3,750,540	4,803,464	△ 1,052,924	0	△ 629,824	9,933,589	9,303,765
七山支所	法人運営事業	64,052,924	83,327,682	△ 19,274,758	0	0	0	42,367,000	22,608,330	19,758,670	0	483,912	100,687	584,599
	地域福祉活動事業	285,200	285,200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	共同募金配分金事業	532,000	532,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	居宅介護支援事業	5,281,220	4,890,799	390,421	0	0	0	0	0	0	0	390,421	1,676,828	2,067,249
	訪問介護事業	6,341,143	6,998,458	△ 657,315	0	0	0	0	0	0	0	△ 657,315	657,315	0
	通所介護事業	41,031,968	33,220,823	7,811,145	267,800	267,800	0	0	0	0	0	7,811,145	15,546,254	23,357,399
	認知症対応型通所介護事 業	36,799,000	3,974,278	32,824,722	10,000,000	34,919,363	△ 24,919,363	0	0	0	0	7,905,359	0	7,905,359
	ぬくもいホーム事業	38,404,000	3,952,330	34,451,670	5,000,000	37,675,410	△ 32,675,410	0	0	0	0	1,776,260	0	1,776,260
	放課後児童健全育成事業	3,709,800	3,709,800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	高齢者介護予防健康づくり 事業	14,428,590	14,433,831	△ 5,241	0	323,000	△ 323,000	0	0	0	0	△ 328,241	7,478,542	7,150,301

(単位:円)

支所名	経理区分名	経常活動による収支			施設整備等による収支			財務活動による収支			予備費 (j)	当期資金収 支差額合計 (k) =(c)+(f)+(i)-(j)	前期末支払 資金残高 (l)	当期末支払 資金残高(m) =(k)+(l)
		経常収入合計 額 (a)	経常支出合計 額 (b)	経常活動資 金収支差額 (c) =(a)-(b)	施設整備等 収入合計額 (d)	施設整備等 支出合計額 (e)	施設整備等 資金収支差 額(f)=(d)-(e)	財務収入合 計額 (g)	財務支出合 計額 (h)	財務活動資金 収支差額(i) =(g)-(h)				
	高齢者の生きがいと健康 づくり推進事業	229,519	229,519	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	要介護認定調査事業	92,820	19,522	73,298	0	0	0	0	0	0	0	73,298	21,287	94,585
	介護予防支援事業	104,980	72,977	32,003	0	0	0	0	0	0	0	32,003	93,114	125,117
	ますます元気づくり通所 サービス事業	55,152	1,025,134	△ 969,982	0	0	0	0	0	0	0	△ 969,982	969,982	0
	障害福祉サービス事業	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	七山支所計	211,348,316	156,672,353	54,675,963	15,267,800	73,185,573	△ 57,917,773	42,367,000	22,608,330	19,758,670	0	16,516,860	26,544,009	43,060,869
	合 計	2,591,980,515	2,475,719,765	116,260,750	53,598,380	175,596,981	△ 121,998,601	192,303,960	173,216,011	19,087,949	0	13,350,098	351,072,729	364,422,827

# 平成23年度 社会福祉法人唐津市社会福祉協議会特別会計事業活動収支決算書総括表

(単位:円)

支所名	経理区分名	事業活動による収支			事業活動外収支の部			特別収支の部			法人税・住民税及び事業税 (j)	当期利益(k) =(c)+(f)+(i)	前期繰越活動収支差額(l)	次期繰越活動収支差額(m)=(k)+(l)
		事業活動収入合計額 (a)	事業活動支出合計額 (b)	事業活動収支差額(c) =(a)-(b)	事業活動外収入合計額 (d)	事業活動外支出合計額 (e)	事業活動外収支差額(f) =(d)-(e)	特別収入合計額 (g)	特別支出合計額 (h)	特別収支差額(i)=(g)-(h)				
本所	収益事業	8,045,400	7,468,557	576,843	4,812	0	4,812	0	0	0	0	581,655	5,674,884	6,256,539
巖木支所	収益事業	0	58,552	△ 58,552	0	0	0	0	0	0	0	△ 58,552	410,191	351,639
肥前支所	収益事業	8,859,375	8,192,801	666,574	36,600	1,000,000	△ 963,400	0	0	0	0	△ 296,826	4,774,145	4,477,319
鎮西支所	収益事業	0	6,449	△ 6,449	22	0	22	0	0	0	0	△ 6,427	△ 397,531	△ 403,958
合 計		16,904,775	15,726,359	1,178,416	41,434	1,000,000	△ 958,566	0	0	0	0	219,850	10,461,689	10,681,539